

**AUTOMOTORES FRONTERA, SA DE CV**

R.F.C.: AFR650330LJ2

CALZADA CETYS, 2801, COL. RIVERA

21259 MEXICALI, BAJA CALIFORNIA, MEXICO

Teléfono: 6862000100

Forma de Pago: 03 - 03 Transferencia electronica de fondos

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición

Cuenta de Pago: No Identificado

FACTURA DE SERVICIO

NISSAN MEXICALI CENTRO CIVICO

BLVD. LOPEZ MATEOS, 799 COL. INDUSTRIAL

MEXICALI, BAJA CALIFORNIA, MEXICO

Teléfono: 686-559-5010

Condiciones de Pago: CONTADO

Atendido por: 258 - ELIHU MISAEL MEZA LEAL

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

SERIE Y FOLIO FACTURA	REFERENCIA	FECHA DE EMISIÓN	LUGAR DE EMISIÓN	FOLIO FISCAL
SCC 3179	594091	27/07/2022 16:38	MEXICALI, BAJA CALIFORNIA	2B27B0B8-0E05-11ED-B58D-239347C694DA

FECHA DE CERTIFICACIÓN	NÚMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT	NÚMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CEST	LUGAR DE EXPEDICIÓN
2022-07-27T18:38:10	00001000000505600468	00001000000505501698	MEXICALI, BAJA CALIFORNIA, MEXICO

DATOS DEL CLIENTE	VEHICULO
Cliente: 17840 - KURODA NORTE, S.A. DE C.V. Domicilio: AV. TORREON NUM. 260 260 Col.: EX-EJIDO COAHUILA Del.: MEXICALI, Est.: BAJA CALIFORNIA, Pais: MEXICO, CP: 21360 R.F.C.: KNO900118U6A Teléfono: 686*1329705 6861222142 Email: JPADILLA@KURODA.COM	Orden: 594091 Marca: NISSAN Color: Placa: D8GK217745 Modelo: Vehículo: Kilometraje: 77,376 Cilindros: Serie: 3N1BC1AD8GK217745 Motor: Torre: R17

CLAVE PROD./SERV.	OPERACION	CLAVE UNIDAD	DESCRIPCIÓN	HORAS	UNITARIO	TOTAL	DESCUENTO	IMPUESTO	MONTO NETO
78181500	CODIGO1	E48	SERV. 120,000 KMS SINTETICO	1.6	657.19	1,051.50		84.12	1,135.62
78181500	CODIGO2	E48	FILTRO CABINA	0.5	300.00	150.00		12.00	162.00
78181500	CODIGO3	E48	FILTRO AIRE MOTOR	0.5	300.00	150.00		12.00	162.00
78181500	CODIGO4	E48	BALANCEO	1	268.51	268.51		21.48	289.99
CLAVE PROD./SERV.	No. PARTE	CLAVE UNIDAD	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO LISTA	TOTAL	DESCUENTO	IMPUESTO	MONTO NETO
26101700	1/1520865F0E	H87	FILTRO ACEITE	1	266.27	266.27		21.30	287.57
26101700	1/11026JA00A	H87	ARANDELA CARTER	1	57.17	57.17		4.57	61.74
15121500	1/EML5W3TA7BDD	LTR	AC 946 ML 5W30	4	207.69	830.76		66.46	897.22
15111700	1/NIMEXU08Q2DD	H87	SIST MULTI ENF	1	312.36	312.36		24.99	337.35
26111700	1/NIMEXU08Q10DD	H87	PROTECT TERMINA	1	169.76	169.76		13.58	183.34
47131800	1/NANOBI0120DD	H87	NANOBIOCIDA IND	1	89.98	89.98		7.20	97.18
72151802	1/16546ED00J	H87	FILTRO AIRE MOTOR	1	404.23	404.23		32.34	436.57
72151802	1/27891EL00B	H87	FILTRO CAJA DE	1	423.53	423.53		33.89	457.42

REFACCIONES ORIGINALES GARANTIA SEGUN FABRICANTE GRACIAS POR SU VISITA

TIPO RELACION: -

TIPO DE COMPROBANTE: I - INGRESO

CFDI RELACIONADOS:

MANO DE OBRA	REFACCIONES	T.O.T.	SUMA	DESCUENTO (S)	SUBTOTAL	IVA 8 %	TOTAL MXN
1,620.01	2,554.06	0.00	4,174.07	0.00	4,174.07	333.93	4,508.00

CANTIDAD CON LETRA: CUATRO MIL QUINIENTOS OCHO PESOS 00/100 MXN

**SELLO DIGITAL DEL SAT:**

Nm1kBl1w4clZTHPjIPa6kkGdy311p763eJ5gd1G7BB1+oYzT5MnUjd4u59ZChh84yz9QkMU8P9AinNppQAVrHU3KuPeWeWp015qts7ZGhTIZSp4ApR7x8F5Zl/BgNlnWbS6qkL
FK0kQIY3eXwSsOvgDDCWYR1Xz6H4lzmWB+Vu8PaxuhuvjnJfioV91QDghELSDnLBAi7WbJ1ccg4su/3svMhZINYceNr7goFsheGJnka/AdeDikK0rTzOMSjviHklujTfG1
TuhXyCBB4/BGqla1aQsQle0XTx8bo+Uz3t1+dujeUDvmmX12b57oRQJxUg==

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

IE4K+ALFI0CXFzrGlulXdy917pW5F+3FSaDLwKnb3VKb7JbSQAr7V61eoJTKSowu1YuXtkGydzTV31SKQd4+MvjNTBr1pFz177yTCZrCQ3uSPWZGymfmgBtyk1z3Pu42
c09chErFY8B46wvzCgplndWmFLhXdxTgilybA8cg8aH60v9F7pXelc8BC8bA9rSIZZ1HvQ8NgRb+VnNqghBa8ZBv9KYGaLcvF1rzsUypqhAm+BG3aempUUm8lVG0aNIWbDI
oySQkLp1Ar97KseoBztnKd9Hbowh+PLyyX+4yzidv+kZudAy4DX34vcDcCMeG==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

[1]12B27B0B8-0E05-11ED-B58D-239347C694DA[2022-07-27T18:38:10]EME000602GR9IE4K+ALFI0CXFzrGlulXdy917pW5F+3FSaDLwKnb3VKb7JbSQAr7V61eoJ
TKSowu1YuXtkGydzTV31SKQd4+MvjNTBr1pFz177yTCZrCQ3uSPWZGymfmgBtyk1z3Pu42c09chErFY8B46wvzCgplndWmFLhXdxTgilybA8cg8aH60v9F7pXelc8BC8b
A9rSIZZ1HvQ8NgRb+VnNqghBa8ZBv9KYGaLcvF1rzsUypqhAm+BG3aempUUm8lVG0aNIWbDIoySQkLp1Ar97KseoBztnKd9Hbowh+PLyyX+4yzidv+kZudAy4DX34vcDcCMe
G==[00001000000505600468]

Comentarios:

KN#52